UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 24/TB-UBND

Trà Bồng, ngày 11 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Trên cơ sở đề nghị của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi

nhánh khu vực II tại Công văn số 108/CNKVII ngày 21/7/2025 về việc phối hợp

thông báo niêm yết do bị mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hồ

Văn Út và bà Hồ Thị Lan, địa chỉ: Xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã

Trà Bồng đã ban hành Thông báo số 12/TB-UBND ngày 23/7/2025 công khai

niêm yết về việc báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hồ

Văn Út và bà Hồ Thị Lan, địa chỉ: Xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi (xã Trà Thủy

cũ).

Địa điểm niêm yết công khai: Tại Trụ sở UBND xã Trà Bồng, Nhà Văn

hóa 20/20 thôn, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã.

Thời gian niêm yết công khai và tiếp nhận ý kiến của tổ chức, cá nhân 15

ngày kết từ ngày 23/7/2025 đến hết ngày 08/8/2025.

Đến nay đã hết thời gian niêm yết công khai, UBND xã Trà Bồng không

nhận được đơn thư khiếu nại, tranh chấp liên quan đến giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của hộ ông Hồ Văn Út và bà Hồ Thị Lan.

Do vậy, UBND xã Trà Bồng kết thúc niêm yết công khai báo mất giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất.

Trên đây là Thông báo kết thúc niêm yết công khai báo mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất.

UBND xã Trà Bồng thông báo đến tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được

biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ KV II;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng DV công xã;

- Trưởng các thôn (để thông báo);

- VP. HĐND&UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Hộ ông Hồ Văn Út;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2025-08-14T09:01:55+0700

		2025-08-14T09:26:58+0700